



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL




TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irupuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.05.09.1-PERP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

| LOTE | VENCEDOR | VALOR GLOBAL |
|---|---|-----------------------|
| 1 | RAIMUNDO SOUZA COSTA 496387693-00 | R\$ 11.665,82 |
| 2 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME | R\$ 2.730,00 |
| 3 | COMERCIAL SOARES NS LTDA | R\$ 16.488,44 |
| 4 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 2.548,05 |
| 5 | JPJ – COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA EIRELI - ME | R\$ 3.299,90 |
| 6 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME | R\$ 2.246,00 |
| 7 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 5.377,00 |
| 8 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME | R\$3.905,00 |
| 9 | COMERCIAL SOARES NS LTDA | R\$ 6.538,93 |
| 10 | COMERCIAL SOARES NS LTDA | R\$ 97.999,78 |
| 11 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME | R\$ 19.900,00 |
| 12 | MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME | R\$ 25.000,00 |
| 13 | COMERCIAL SOARES NS LTDA | R\$ 14.519,48 |
| 14 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 3.927,44 |
| 15 | MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | R\$ 5.614,95 |
| VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.05.09.1-PERP | | R\$ 221.760,79 |

Dep. Irupuan Pinheiro-CE, 07 de junho de 2023.


Antonio Lucas Feltoza de Sousa
Pregoeiro do Município



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.05.09.1-PE

| LOTE 1 | | | | | | |
|--------|--|-----|------------|-------------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANTIDADE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 1. | ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO Nº 3 | UND | 30 | MASTERPRINT | R\$ 4,95 | R\$ 148,50 |
| | APAGADOR P/ QUADRO BRANCO PLÁSTICO | UND | 40 | BRW | R\$ 3,78 | R\$ 151,20 |
| 3. | BALÃO ITEM Nº 7.0 - NÃO TÓXICO PACOTE COM 50UND. | PCT | 300 | SÃO ROQUE | R\$ 8,55 | R\$ 2.565,00 |
| 4. | APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO. | UND | 200 | LEO E LEO | R\$ 0,44 | R\$ 88,00 |
| 5. | BLOCO AUTOADESIVO 200 FOLHAS, SENDO 4 BLOCOS DE 50 FOLHAS DE 38MM X 50MM | PCT | 100 | MASTERPRINT | R\$ 4,75 | R\$ 475,00 |
| 6. | BORRACHA BICOLOR CX COM 40 UNIDADES | CX | 4 | MERCUR | R\$ 33,57 | R\$ 134,28 |
| 7. | BORRACHA PONTEIRA BRANCA, CX COM 50 UND | CX | 10 | NOBRE | R\$ 7,05 | R\$ 70,50 |
| 8. | BORRACHA BRANCA Nº40 RETANGULAR CAIXA COM 40 UND | CX | 4 | LEO E LEO | R\$ 18,86 | R\$ 75,44 |
| 9. | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX C/ 50 CORPO TRANSPARENTE A COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA | CX | 100 | COMPACTOR | R\$ 39,83 | R\$ 3.983,00 |
| 10. | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - - CX C/ 50 CORPO TRANSPARENTE A COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA | CX | 40 | COMPACTOR | R\$ 40,00 | R\$ 1.600,00 |
| 11. | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - - CX C/ 50 CORPO TRANSPARENTE A COR DA TAMPA INDICA A COR DA TINTA | CX | 4 | COMPACTOR | R\$ 34,00 | R\$ 136,00 |
| 12. | CANETA MARCA TEXTO 2,50G ESPESSURADA EM TRAÇO DE 2,5 OU 5,0 MM COR VIVA, SECAGEM RÁPIDA (DIVERSAS CORES). CAIXA COM 12 UND | CX | 20 | MASTERPRINT | R\$ 12,01 | R\$ 240,20 |
| 13. | CANETINHA- ESTOJO COM 12 UNIDADES HIDROGRÁFICAS LAVÁVEL, COM PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA. | UND | 300 | LEO E LEO | R\$ 4,37 | R\$ 1.311,00 |
| 14. | RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS-CORES VARIADAS, MEDINDO 38 MM X 50 MM, PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR EM ATÉ 2 MM PARA MAIS OU PARA MENOS, COM 100FOLHAS CADA BLOCO. PACOTE CONTENDO 4 (QUATRO) BLOCOS. | PCT | 90 | MASTERPRINT | R\$ 4,83 | R\$ 434,70 |
| 15. | RÉGUA ACRÍLICA 20 CM | UND | 10 | WALEU | R\$ 0,90 | R\$ 9,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

FONE: (63) 2559-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL

| | | | | | | |
|-----|----------------------|-----|----|-------|----------|------------|
| 16. | RÉGUA ACRÍLICA 30 CM | UND | 50 | WALEU | R\$ 1,30 | R\$ 65,00 |
| 17. | RÉGUA ACRÍLICA 50 CM | UND | 50 | WALEU | R\$ 3,58 | R\$ 179,00 |

VALOR TOTAL LOTE 01: R\$ 11.665,82

**R\$
11.665,82**

LOTE 2

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|--------|----------------|--------------|
| 1. | CADERNO 1/4 C196FLS PAPEL 56 GRAMAS CAPA DURA PEQ. C/ ASPIRAL CAPA SORTIDA, PRODUTO DEVIDAMENTE COM CERTIFICAÇÃO CADERNO 1/4 C/96FLS PAPEL 56 GRAMAS CAPA DURA PEQ C/ASPIRAL CAPA SORTIDA, PRODUTO DEVIDAMENTE COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO | UND | 70 | MAXÍMO | R\$ 7,00 | R\$ 490,00 |
| 2. | CADERNO COM 12 MATÉRIAS, 240 FOLHAS, CAPA DURA COM ESPIRAL | UND | 70 | MÁXIMA | R\$ 18,00 | R\$ 1.260,00 |
| 3. | ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COLORIDO - CONTÉM UNICO COMPARTIMENTO PARA ORGANIZAR SEU LÁPIS E CANETAS . UNICO COMPARTIMENTO FECHAMENTO EM ZÍPER DIMENSÕES APROXIMADAS: 20 X 4 X 6CM. | UND | 70 | WPER | R\$ 14,00 | R\$ 980,00 |

VALOR TOTAL LOTE 02: R\$ 2.730,00

R\$ 2.730,00

LOTE 3

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|----------|----------------|--------------|
| 1. | CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO. 360X 135X 240M | UND | 80 | ALAPLAST | R\$ 5,85 | R\$ 468,00 |
| 2. | PASTA AZ LOMBO FINO DIMENSÕES 28X08X34,5 CM, CX COM 20 UND | CX | 13 | FRAMA | R\$ 272,99 | R\$ 3.548,87 |
| 3. | PASTA AZ LOMBO LARGO. DIMENSÕES 28X08X34, 5 CM, CX COM 20 UND | CX | 13 | FRAMA | R\$ 272,99 | R\$ 3.548,87 |
| 4. | PASTA DE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 240X 330X 18 MM COM ELÁSTICO, PCT COM 20 UND | PCT | 50 | ACP | R\$ 49,14 | R\$ 2.457,00 |
| 5. | PASTA ABA ELASTICO CARTONADA OFICIO PLASTIFICADA LISA. DIMENSÕES: 35X24X1 CM , PCT COM 20 UND | PCT | 50 | FRAMA | R\$ 49,14 | R\$ 2.457,00 |
| 6. | PASTA POLIONDA 4 MM CORES VARIADAS | UND | 50 | DAC | R\$ 5,67 | R\$ 283,50 |
| 7. | PASTA POLIONDA 2 MM CORES VARIADAS | UND | 100 | DAC | R\$ 4,16 | R\$ 416,00 |
| 8. | PASTA SUSPENSA - DE ARQUIVO COM MACHO E FÊMEA DE PLÁSTICO EM PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO EXTERNA COM UMA SÓ COR. CX COM 50 UND. | CX | 20 | FRAMA | R\$ 116,26 | R\$ 2.325,20 |
| 9. | PASTA DE PAPELÃO COM PRESILHA DE PLÁSTICO AO MEIO, IDEAL PARA ARQUIVAMENTO DE | UND | 400 | FRAMA | R\$ 2,46 | R\$ 984,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (081) 2560.1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|
| DOCUMENTOS. FEITA DE MATERIAL LEVE, ATÓXICO E 100% RECICLÁVEL E ESPESSURA: 0,35MM MEDINDO 245 LARGURA X 340 ALTURA MM | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|

VALOR TOTAL LOTE 03: R\$ 16.488,44 **R\$ 16.488,44**

LOTE 4

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|---------------|----------------|-------------|
| 1 | CLIPES ITEM Nº 8/0. ACABAMENTO NIQUELADO CAIXA COM 50 UND | CX | 100 | FRAMA | R\$ 6,14 | R\$ 614,00 |
| 2 | CLIPES Nº 3/0 . ACABAMENTO NIQUELADO CAIXA COM 50 UND | CX | 85 | ACC | R\$ 4,23 | R\$ 359,55 |
| 3 | CLIPES Nº 5 . ACABAMENTO NIQUELADO CAIXA COM 50 UND | CX | 80 | ACC | R\$ 5,65 | R\$ 452,00 |
| 4 | CLIQUE PLÁSTICO COLORIDO- CX C/100 UND | CX | 10 | ACC | R\$ 12,31 | R\$ 123,10 |
| 5 | ESTILETE EM AÇO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA ESTREITA | UND | 40 | MASTERPRINT | R\$ 1,35 | R\$ 54,00 |
| 6 | ESTILETE EM AÇO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, LÂMINA LARGA | UND | 40 | MASTERPRINT | R\$ 2,25 | R\$ 90,00 |
| 7 | GRAMPO COBREDO 26/6 CX COM 5000 UNIDADES | CX | 100 | JOCAR LEONORA | R\$ 6,97 | R\$ 697,00 |
| 8 | GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106/6 CX COM 5000 UNIDADES | CX | 40 | JOCAR OFFICE | R\$ 3,60 | R\$ 144,00 |
| 9 | PERCEVEJO LANTONADO DOURADO CX COM 100 UNIDADES | CX | 04 | JOCAR OFFICE | R\$ 3,60 | R\$ 14,40 |

VALOR TOTAL LOTE 04: R\$ 2.548,05 **R\$ 2.548,05**

LOTE 5

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|-----------|----------------|-------------|
| 1. | BASTÃO DE SILICONE FINO - TRANSPARENTE PARA PISTOLA MODELO PROFISSIONAL COM 30 CM DE COMPRIMENTO. | UND | 200 | RENDCOLA | R\$ 1,66 | R\$ 332,00 |
| 2. | BASTÃO DE SILICONE GROSSO - TRANSPARENTE PARA PISTOLA MODELO PROFISSIONAL COM 30CM DE COMPRIMENTO. | UND | 200 | RENDCOLA | R\$ 2,12 | R\$ 424,00 |
| 3. | COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR 90GRAMAS ,BICO ECONÔMICO, ATÓXICA. | UND | 200 | FORTFIX | R\$ 4,35 | R\$ 870,00 |
| 4. | COLA BRANCA LÍQUIDA, 90 GRAMAS, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, PARA PAPEL. | UND | 200 | MAXI COLA | R\$ 2,50 | R\$ 500,00 |
| 5. | COLA DE CONTATO ADESIVO, COM BICO APLICADOR, NÃO TÓXICO, BISNAGA COM 75G. | UND | 70 | BRASCOLA | R\$ 6,45 | R\$ 451,50 |
| 6. | COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO 51 G | UND | 70 | TEKBOND | R\$ 8,28 | R\$ 579,60 |
| 7. | CORRETIVO - À BASE DE ÁGUA, FRASCO COM 18ML. | UND | 70 | RADEX | R\$ 2,04 | R\$ 142,80 |

VALOR TOTAL LOTE 05: R\$ 3.299,90 **R\$ 3.299,90**

LOTE 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
FONE: (99) 3569.1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--|---|-----|-------|--------|----------------|---------------------|
| 1. | ENVELOPE AMARELO TAM. 162X229 MM PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS CAIXA C/ 100 UNIDADES. | PCT | 10 | SCRITY | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 2. | ENVELOPE BRANCO 20X28 – PAPEL, PACOTE COM 100UNIDADES. | PCT | 22 | SCRITY | R\$ 40,00 | R\$ 880,00 |
| 3. | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 114MM X 162MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | 10 | SCRITY | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 |
| 4. | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 160MM X 235MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | 10 | SCRITY | R\$ 43,60 | R\$ 436,00 |
| 5. | ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO TAM. 72MM X 108MM PCT. C/ 100 UNIDADES | PCT | 10 | SCRITY | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 06: R\$ 2.246,00 | | | | | | R\$ 2.246,00 |

LOTE 7

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--|--|-----|-------|----------|----------------|---------------------|
| 1. | FOLHA EM EVA - EMBORRACHADA, EM TAMANHO 40X60X2,0M, CORES VARIADAS. | UND | 800 | IBEL | R\$ 2,22 | R\$ 1.776,00 |
| 2. | FOLHA EVA COM GLITTER - EMBORRACHADA, TAMANHO 40X60CM X2,0M, CORES VARIADAS. | UND | 400 | IBEL | R\$ 5,76 | R\$ 2.304,00 |
| 3. | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 30MM - BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM. | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 6,67 | R\$ 333,50 |
| 4. | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 40MM - BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM. | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 7,08 | R\$ 354,00 |
| 5. | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 0,5MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 2,14 | R\$ 107,00 |
| 6. | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 4,33 | R\$ 216,50 |
| 7. | PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM, MEDINDO 100CM X 50 CM | UND | 50 | ISOPLAST | R\$ 5,72 | R\$ 286,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 07: R\$ 5.377,00 | | | | | | R\$ 5.377,00 |

LOTE 8

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|---------|----------------|--------------|
| 1. | FITA DECORATIVA 20MM X 50M - 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO E CORES VARIADAS COM 10 MT | RL | 50 | EUROCEL | R\$ 6,50 | R\$ 325,00 |
| 2. | FITA DECORATIVA LARGA 30MM X 50M - 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO E CORES VARIADAS COM 10 MT | RL | 50 | EUROCEL | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 |
| 3. | FITA GOMADA- FITA ADESIVA CREPE MARROM, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO 50 METROS, FABRICADA EM PAPEL E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. IDEAL PARA USO GERAL DE FIXAÇÃO. NÃO É DUPLA-FACE. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. | RL | 130 | ADERE | R\$ 16,00 | R\$ 2.080,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

FONE: (88) 2580-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL

| | | | | | | |
|--|--|----|-----|-------|-----------|---------------------|
| 4. | FITA ADESIVA KRAFT 18MMX50M , PARA EMPACOTAMENTO, POSSUI UM DORSO DE PAPEL LISO, KRAFT, ESPECIALMENTE TRATADO SEM O USO DE SOLVENTES, QUE LHE PROPICIA CARACTERÍSTICAS IMPERMEABILIZANTES, FLEXIBILIDADE E BOA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO. O ADESIVO ESPECIAL À BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICAS POSSUI ALTA RESISTÊNCIA AO CISALHAMENTO, SENSIBILIDADE À PRESSÃO E ALTA FORÇA DE COESÃO. ESPESSURA TOTAL DA FITA: 0,16MM. | RL | 70 | ADERE | R\$ 6,00 | R\$ 420,00 |
| 5. | FITA ADESIVA 12MMX 40M - EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE. | RL | 100 | ADERE | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 |
| 6. | FITA ADESIVA COLOR 12MM X 10M | RL | 60 | ADERE | R\$ 2,00 | R\$ 120,00 |
| 7. | FITA BANANA DUPLA FACE 12MM X 2,0 M | RL | 30 | ADERE | R\$ 12,00 | R\$ 360,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 08: R\$ 3.905,00 | | | | | | R\$ 3.905,00 |

LOTE 9

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|-----------|----------------|--------------|
| 1. | GIZ DE CERA - CAIXA COM 12 UNIDADES, SORTIMENTO DE CORES SELECIONADAS, VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO E RESISTENTE, IDEAL PARA USO ESCOLAR. NÃO MANCHA AS MÃOS, BORRA OU ESFARELA. EXCLUSIVOS PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE E ÓTIMA DEPOSIÇÃO. | CX | 300 | SERELEPE | R\$ 2,99 | R\$ 897,00 |
| 2. | GIZ DE CERA ACRILEX 6 CORES - GIZ DE CERA, CAIXA PEQUENA COM 6 CORES E PESO DE 24 GRAMAS. FABRICADO COM CERA DE ALTA QUALIDADE. SEU FORMATO ANATÔMICO. | CX | 200 | SERELEPE | R\$ 1,68 | R\$ 336,00 |
| 3. | GLITTER- CAIXA COM 12 UNIDADES COM CORES DIVERSAS. PARTÍCULAS DE PVC METALIZADAS PARA USAR EM TRABALHOS ESCOLARES, FESTAS E ARTESANATO COM BRILHO, PARA SER USADO SOBRE PAPEL, ISOPOR, PAPELÃO E OUTRAS SUPERFÍCIES POROSAS. SE DIFERENCIA DO BROCAL POR SER UMA PARTÍCULA MENOR | CX | 30 | REAL | R\$ 10,59 | R\$ 317,70 |
| 4. | COLA GLITTER 35G, IDEAL PARA ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO. POSSUI UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA. | UND | 100 | BAMBINI | R\$ 1,69 | R\$ 169,00 |
| 5. | LÁPIS DE COR - CAIXA COM 12 UNIDADES, FORMATO REDONDO E GRANDE. CARACTERÍSTICAS: PIGMENTOS COM ALTA CONCENTRAÇÃO. CORES VIVAS E INTENSAS COM EXCELENTE DEPOSIÇÃO. EXCLUSIVA FÓRMULA MACIA E RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIAS-PRIMAS DE ALTA QUALIDADE, DESLIZA FACILMENTE SOBRE O PAPEL E NÃO ESFARELA. MADEIRA PLANTADA DE ALTA QUALIDADE. FÁCIL | CX | 300 | PIRILAMPO | R\$ 4,74 | R\$ 1.422,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|--|---|------|-----|-----------|-----------|---------------------|
| | DE APONTAR. SORTIMENTO DE CORES SELECIONADO QUE FACILITA O USO E O APRENDIZADO DAS CORES. MINA CENTRALIZADA QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA A QUEBRAS E MELHOR PERFORMANCE. ATÓXICO E SEGURO PARA O USO. GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | | | | | |
| 6. | LÁPIS PRETO Nº 2 CX COM 144 UNIDADES. PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, EXCLUSIVAS MICROPARTICULAS ATIVAS MAIS RESISTENTE ESCRIVE FORTE E FÁCIL DE APAGAR. | CX | 15 | PIRILAMPO | R\$ 30,31 | R\$ 454,65 |
| 7. | PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL TINTA Á BASE DE ÁLCOOL (DIVERSAS CORES). | UNID | 22 | LYKE | R\$ 2,94 | R\$ 64,68 |
| 8. | PINCEL COMPACTO - PONTA DE FELTRO COM 8MM DE ESPESSURA, EM COR, TAMPÁ INDICATIVA DA COR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 MM, ESTOJO COM 12 UNIDADES. | CX | 20 | LYKE | R\$ 15,56 | R\$ 311,20 |
| 9. | PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL E VERMELHO) CX COM 6 UNID. | CX | 15 | LYKE | R\$ 12,86 | R\$ 192,90 |
| 10 | REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO COM 40 ML | UNID | 20 | RADEX | R\$ 3,89 | R\$ 77,80 |
| 11 | MASSA DE MODELAR - MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. CAIXA DE 90G COM 12 CORES. | CX | 700 | SERELEPE | R\$ 3,28 | R\$ 2.296,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 09: R\$ 6.538,93 | | | | | | R\$ 6.538,93 |

LOTE 10

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|----------|----------------|---------------|
| 1. | PAPEL 40KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | 600 | ABC | R\$ 29,01 | R\$ 17.406,00 |
| 2. | PAPEL 40KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | 400 | ABC | R\$ 29,00 | R\$ 11.600,00 |
| 3. | PAPEL 60KG BRANCO TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | 600 | ABC | R\$ 34,00 | R\$ 20.400,00 |
| 4. | PAPEL 60KG COLOR TAMANHO A4 COM 200 FLS | PCT | 400 | ABC | R\$ 33,00 | R\$ 13.200,00 |
| 5. | PAPEL SULFITE A4 - 210X297MM C/100 FOLHAS COLORIDAS. | PCT | 200 | ABC | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 |
| 6. | PAPEL COUCHÊ A4, BRILHO 180G/170G COM 100 FOLHAS | PCT | 10 | ABC | R\$ 47,00 | R\$ 470,00 |
| 7. | PAPEL MADEIRA A4 210MM X 297MM PCT. C/ 50 FLS | PCT | 20 | SM | R\$ 22,40 | R\$ 448,00 |
| 8. | PAPEL OFFSET A4, 180 G, PACOTE COM 100 FLS | PCT | 50 | NPRINT | R\$ 40,07 | R\$ 2.003,50 |
| 9. | PAPEL OFICIO A4 CAIXA COM 10 RESMAS | CX | 50 | REPORT | R\$ 259,00 | R\$ 12.950,00 |
| 10 | PAPEL CELOFANE - FORMATO 50X70 CM OU SUPERIOR, EM DIVERSAS CORES. | FLS | 900 | ART FLOC | R\$ 1,19 | R\$ 1.071,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|---|---|-----|-----|-------------|-----------|----------------------|
| 11 | PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CMX25 MT, ROLO. | RL | 40 | PLASTCOVER | R\$ 90,03 | R\$ 3.601,20 |
| 12 | PAPEL FOTOGRÁFICO- PACOTE COM 50 FOLHAS TAMANHO A4 COM ACABAMENTO GLOSSY. GRAMATURA 180G. | PCT | 200 | MASTERPRINT | R\$ 26,84 | R\$ 5.368,00 |
| 13 | PAPEL ADESIVO -BRANCO FOSCO, FORMATO A4, PACOTE CONTENDO 20 FOLHAS. | PCT | 96 | COLACRIL | R\$ 20,83 | R\$ 1.999,68 |
| 14 | PAPEL CREPOM - FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, EM DIVERSAS CORES. | FLS | 600 | NPRINT | R\$ 1,24 | R\$ 744,00 |
| 15 | PAPEL DUPLEX – GRAMATURA 250 GRS – MEDIDA 66 X 96 CM – ESPESSURA 0,35MM (35 MICRAS). | FLS | 320 | NPRINT | R\$ 1,53 | R\$ 489,60 |
| 16 | PAPEL LAMINADO - TAMANHO 50X60CM, CORES VARIADAS. | FLS | 600 | CROMUS | R\$ 1,20 | R\$ 720,00 |
| 17 | PAPEL MADEIRA - NA COR KRAFT OURO, DIMENSÕES 66 X 96 CM, GRAMATURA 120G, NÃO AMASSADO E RASGADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. | FLS | 330 | SM | R\$ 0,90 | R\$ 297,00 |
| 18 | PAPEL SEDA - FORMATO 50X70CM OU SUPERIOR EM CORES VARIADAS | FLS | 240 | ART FLOC | R\$ 0,34 | R\$ 81,60 |
| 19 | PAPEL VELUDO – FORMATO 40X60CM EM DIVERSAS CORES. | FLS | 200 | ART FLOC | R\$ 0,76 | R\$ 152,00 |
| 20 | PAPEL VERGÊ A4 210MM X 297MM , 180 G, PCT C/ 50 FLS. | PCT | 40 | OFFPAPER | R\$ 22,13 | R\$ 885,20 |
| 21 | PAPELÃO ONDULADO - 50 X 80 cm (PACOTE COM 5 UND); ONDA SIMPLES ESPESSURA 3 MM LISO E ESTAMPADO. | PCT | 100 | USAPEL | R\$ 22,11 | R\$ 2.211,00 |
| 22 | CARTOLINA LAMINADA -CORES VARIADAS, TAMANHO APROXIMADO DE (50 X 66) CM. | UND | 200 | CROMUS | R\$ 0,99 | R\$ 198,00 |
| 23 | CARTOLINA COMUM 500 MM X 660 MM (DIVERSAS CORES) | UND | 400 | NPRINT | R\$ 0,75 | R\$ 300,00 |
| 24 | CARTOLINA DUPLA FACE 48CM X 66CM (DIVERSAS CORES) | UND | 200 | NPRINT | R\$ 1,02 | R\$ 204,00 |
| VALOR TOTAL LOTE 10: R\$ 97.999,78 | | | | | | R\$ 97.999,78 |

LOTE 11

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|-------|----------------|--------------|
| 1. | BANDEJA GODÊ FLOR - BANDEJA PARA PINTURA, ÓTIMA PARA ATIVIDADES ARTÍSTICAS, OTIMIZA O USO DAS TINTAS, PRINCIPALMENTE PARA TRABALHOS EM GRUPO. DIMENSÕES DO PRODUTO C X L X A 13.9 X 9.5 X 1.4 CENTÍMETROS, MATERIAL PLÁSTICO, 8 ESPAÇOS PARA TINTA E 1 ESPAÇO PARA MISTURAR TINTAS, FORMATO FLOR. | UND | 250 | WALEU | R\$ 7,70 | R\$ 1.925,00 |
| 2. | TINTA SPRAY PARA PINTURA - ESMALTE SINTÉTICO, EM DIVERSAS CORES. TUBO DE 350 ML. | UND | 150 | DECOR | R\$ 28,50 | R\$ 4.275,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL

| | | | | | | |
|-----|---|--------|------|----------|-----------|--------------|
| 3. | TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28ML COR PRETA. | UND | 20 | RADEX | R\$ 4,80 | R\$ 96,00 |
| 4. | TINTA GUACHE EM CAIXA - ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES TIPOS BENZOTIAZOL. CAIXA COM 6UND COLORIDAS DE 15 ML. | CX | 1000 | KOALA | R\$ 5,66 | R\$ 5.660,00 |
| 5. | TINTA PARA TECIDO UNIDADE COM 37 ML CORES SORTIDAS. | UND | 400 | ACRILEX | R\$ 4,80 | R\$ 1.920,00 |
| 6. | PINCEL PARA PINTURA - CHATO 815, N° 12. | UND | 600 | CONDOR | R\$ 3,50 | R\$ 2.100,00 |
| 7. | BARBANTE DE SISAL COR NATURAL, ROLO COM 78M. | ROLO | 50 | SISAL | R\$ 18,00 | R\$ 900,00 |
| 8. | ROLO DE ELÁSTICO DE EMBUTIR, LARGURA 7 MM, ROLO COM 100M , COMPOSIÇÃO POLIÉSTER 63%, ELASTODIENO 37%. | ROLO | 16 | PEAL | R\$ 48,00 | R\$ 768,00 |
| 9. | ARAME ENCAPADO – PACOTE COM 100 FIOS DE ARAMES ENCAPADOS, CADA CHICOTE POSSUI 15 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO CADA, DESENVOLVIDO PARA O USO GERAL NO ARTESANATO COMO FLORES, ARMAÇÕES, DECORAÇÕES, LEMBRANCINHAS ETC. | PACOTE | 6 | CROMUS | R\$ 35,00 | R\$ 210,00 |
| 10. | ALGODÃO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. MACIO E ABSORVENTE, É IDEAL PARA A HIGIENE DA PELE. SENSÍVEL PARA A PELE DO BEBÊ, LIMPEZA FACE | PACOTE | 50 | FLOC | R\$ 2,50 | R\$ 125,00 |
| 11. | PALITOS DE MADEIRA: PODEM SER UTILIZADOS PARA PICOLÉS OU DRINKS COMO CAIPIRINHA. TAMBÉM SÃO IDÉIAS PARA O ARTESANATO, TRABALHOS MANUAIS EM GERAL. | PACOTE | 30 | TALGE | R\$ 6,30 | R\$ 189,00 |
| 12. | LINHA PARA CROCHÊ:100% ALGODÃO MERCERIZADO, IDEAL PARA CROCHÊ E ARTESANATO EM GERAL, ESPESSURA FINA E DELICADA E BRILHO IDEAL, 1000 M - CORES DIVERSAS | PACOTE | 50 | JAKE | R\$ 19,00 | R\$ 950,00 |
| 13. | CANUDOS PLÁSTICOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, MEDIDAS: 5 MM X 245 MM POSSUEM LISTRAS BRANCAS E VERMELHA, USADOS PARA FESTAS, LANCHONETES, RESTAURANTES. | PACOTE | 30 | PLAZAPEL | R\$ 18,00 | R\$ 540,00 |
| 14. | CORDÃO DE NYLON ENCERADO MULTIFUNCIONAL, ADEQUADO PARA PULSEIRAS, CONTAS DE CORDAS, COSTURA À MÃO, COURO, COLAR E FABRICAÇÃO DE JÓIAS, BOA QUALIDADE, | PACOTE | 10 | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|--|---|--|--|-----|-----------|------------|
| | RESISTENTE E DURÁVEL DE USA, DIÂMETRO DO CABO: APROX. 1 MM, COMPRIMENTO TOTAL: APROX. 10 METROS. CORES DIVERSAS | | | IAN | R\$ 24,20 | R\$ 242,00 |
|--|---|--|--|-----|-----------|------------|

VALOR TOTAL LOTE 11: R\$ 19.900,00

**R\$
19.900,00**

LOTE 12

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|--------|----------|----------------|--------------|
| 1. | SACO PARA LANCHE (HAMBURGUER) 15 CM X 20 CM PAC COM 50 UNIDADES. | PCT | 100,00 | ALAPLAST | R\$ 5,00 | R\$ 500,00 |
| 2. | SACO TRANSPARENTE LISO, CELOFANE COM LACRE TAMANHO 10 X 15 CM C/ 100 UND | PCT | 100,00 | BETINHO | R\$ 18,00 | R\$ 1.800,00 |
| 3. | SACO TRANSPARENTE LISO, CELOFANE COM LACRE TAMANHO 20 X 25 CM C/ 100 UND | PCT | 100,00 | BETINHO | R\$ 27,00 | R\$ 2.700,00 |
| 4. | SACO TRANSPARENTE LISO, CELOFANE COM LACRE TAMANHO 25 X 35 CM C/ 100 UND | PCT | 200,00 | BETINHO | R\$ 38,00 | R\$ 7.600,00 |
| 5. | SACO TRANSPARENTE LISO, CELOFANE SEM LACRE TAMANHO 30 X 44 CM PACOTE C/ 50 UNIDADE | PCT | 200,00 | BETINHO | R\$ 42,00 | R\$ 8.400,00 |
| 6. | SACOLA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 20KG 40X60 CM, PACOTE COM | PCT | 50,00 | ALAPLAST | R\$ 66,00 | R\$ 3.300,00 |
| 7. | SACO PARA PRESENTE - EM JUTA, NA COR NATURAL, FORRADO EM TNT, 15 X 22CM, COM CORDÃO, CONTENDO PENDENTE DE MADEIRA ENVERNIZADO, MEDINDO 2 CM DE DIÂMETRO, NA COR MOGNO, NA PONTA PARA EVITAR PERDA DO CORDÃO. | UND | 100,00 | ALAPLAST | R\$ 7,00 | R\$ 700,00 |

VALOR TOTAL LOTE 12: R\$ 25.000,00

**R\$
25.000,00**

LOTE 13

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|----------|----------------|--------------|
| 1. | CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PILHA/SOLAR, 08 DIGITOS A PILHA, CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS PILHA/SOLARJ 08 DÍGITOS PILHA, VISOR: CRISTAL LIQUIDO, FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, MEMÓRIA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AA E CÉLULA SOLAR, TAMANHO: 68 X 106 X 19MM PESO: 50 G COM GARANTIA DE 03 MESES | UND | 20 | BRW | R\$ 29,00 | R\$ 580,00 |
| 2. | GRAMPEADOR DE METAL PARA GRAMPO 106/6 . | UND | 42 | BRW | R\$ 103,40 | R\$ 4.342,80 |
| 3. | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6. PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G FABRICADO EM CHAPA DE AÇO. | UND | 23 | BRW | R\$ 30,40 | R\$ 699,20 |
| 4. | LIVRO DE PONTO CAPA DURA NUMERADO COM 100 FOLHAS PAUTADAS | UND | 40 | SIDGRAPH | R\$ 25,74 | R\$ 1.029,60 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



| | | | | | | |
|---|---|-----|----|----------|-----------|----------------------|
| 5. | LIVRO DE ATA - CONTENDO 100FOLHAS NUMERADAS. FORMATO: 218 X 319 MM, | UNI | 40 | SIDGRAPH | R\$ 15,20 | R\$ 608,00 |
| 6. | LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA TAMANHO 16 CM POR 22 CM 160 FOLHAS | UND | 50 | SIDGRAPH | R\$ 13,50 | R\$ 675,00 |
| 7. | ORGANIZADOR DE MESA PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO OU POLIESTIRENO, COR FUMÊ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 230MM COMPRIMENTO, 65MM LARGURA, 90MM ALTURA. | UND | 30 | WALEU | R\$ 20,00 | R\$ 600,00 |
| 8. | PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ (PAPEL 75G/M2), COM DEPÓSITO PARA AS SOBRAS | UND | 30 | BRW | R\$ 43,00 | R\$ 1.290,00 |
| 9. | TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX, CABO ANATÔMICO - PROFISSIONAL | UND | 50 | BRW | R\$ 17,00 | R\$ 850,00 |
| 10. | TESOURA GRANDE - EM AÇO INOX COM CABO EM PLÁSTICO OU MATERIAL SEMELHANTE. | UND | 30 | BRW | R\$ 10,00 | R\$ 300,00 |
| 11. | PISTOLA DE COLA QUENTE P- PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT 40 W, USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA, CORTIÇA, ISOPOR, ARTESANATO EM GERAL, FLORES, DECORAÇÕES; BIVOLT (110/220 VOLTS), O APLICADOR UTILIZA COLA QUENTE DE RESINA PLÁSTICA NÃO ACONSELHÁVEL UTILIZAÇÃO DE QUALQUER TIPO DE COLA LÍQUIDA. | UND | 50 | BRW | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| 12. | PISTOLA DE COLA QUENTE G- PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT 40 W, USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA, CORTIÇA, ISOPOR, ARTESANATO EM GERAL, FLORES, DECORAÇÕES; BIVOLT (110/220 VOLTS), O APLICADOR UTILIZA COLA QUENTE DE RESINA PLÁSTICA NÃO ACONSELHÁVEL UTILIZAÇÃO DE QUALQUER TIPO DE COLA LÍQUIDA. | UND | 20 | BRW | R\$ 30,03 | R\$ 600,60 |
| 13. | PRANCHETA EM ACRÍLICO PARA FOLHA A4 | UND | 80 | WALEU | R\$ 19,50 | R\$ 1.560,00 |
| 14. | PORTA DUREX G- COM ÁREA FRONTAL QUE FACILITE O CORTE, CORTADOR EM METAL E BASE ANTIDERRAPANTE. | UND | 6 | BRW | R\$ 9,50 | R\$ 57,00 |
| 15. | RELÓGIO DE PAREDE REDONDO – COM FUNCIONAMENTO DE UMA PILHA AA, SUPORTE TÉCNICO GARANTIDO NO BRASIL E COM A GARANTIAMÍNIMA DE 12 MESES. | UND | 8 | DCASA | R\$ 40,91 | R\$ 327,28 |
| VALOR TOTAL LOTE 13: R\$ 14.519,48 | | | | | | R\$ 14.519,48 |
| LOTE 14 | | | | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|-----|-------|------------|----------------|--------------|
| 1 | AVENTAL EM PVC FORRADO COM POLIÉSTER. TAMANHO ÚNICO, MEDIDA: 1,20M X 60CM. | UND | 14 | TOP HOUSE | R\$ 15,75 | R\$ 220,50 |
| 2 | ISQUEIRO COM DIMENSÕES DE 7,5 X 2,8 X 1,2 CM, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO ISO 9994. | UND | 40 | BIC | R\$ 5,80 | R\$ 232,00 |
| 3 | LUVAS EM LATEX RESISTENTE A ÁGUA PARA SERVIÇO DE LIMPEZA TAM. M, PACOTE COM 1 PAR. | PCT | 6 | DANNY | R\$ 6,01 | R\$ 36,06 |
| 4 | PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 45 CM X 7,5 M | UND | 40 | ULTRA | R\$ 7,37 | R\$ 294,80 |
| 5 | PAPEL FILME TRANSPARENTE PVC ROLO C/ 100M | UND | 60 | GUARUFILME | R\$ 8,47 | R\$ 508,20 |
| 6 | PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE C/ 12 UNIDADES | UND | 24 | PEGA PEGA | R\$ 2,94 | R\$ 70,56 |
| | TOUCA (FURADINHA) TAMANHO ÚNICO UNISEX COR PRETA. PACOTE COM 100 UND. | PCT | 12 | IMPORTADO | R\$ 62,45 | R\$ 749,40 |
| 8 | ESCOVA COM CERDAS DE NYLON IDEAL PARA LIMPEZA DAS UNHAS E PEQUENOS OBJETOS, TAMANHO 9,5 CM, MATERIAL PLÁSTICO | UND | 48 | ESCOBEL | R\$ 3,09 | R\$ 148,32 |
| 9 | ESCOVA PARA ROUPA, COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA, TAMANHO MÍNIMO DE 14 CM. | UND | 48 | CRISTAL | R\$ 4,20 | R\$ 201,60 |
| 10 | ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE, HASTE DE PLÁSTICO, IDEAL PARA ALCANÇAR AS PARTES MAIS DIFÍCEIS DO VASO SANITÁRIO SEM A NECESSIDADE DE ENCOSTAR NA LOUÇA. ACOMPANHA BASE QUADRADA BRANCA. | UND | 100 | CRISTAL | R\$ 14,66 | R\$ 1.466,00 |

VALOR TOTAL LOTE 14: R\$ 3.927,44

R\$ 3.927,44

LOTE 15

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | TOTAL | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|---|--------|-------|----------------|----------------|--------------|
| 1 | TECIDO DE RENDA PARA TOALHA DE MESA, MEDINDO 2,80 METROS DE LARGURA. | M | 20 | CORTI LESTER | R\$ 41,12 | R\$ 822,40 |
| 2 | TECIDO JACQUARD ESTAMPADO, LISTRADO, MEDALHÃO E LISO. 2.80 METROS DE LARGURA. | M | 30 | MENEGHEL | R\$ 50,66 | R\$ 1.519,80 |
| 3 | TECIDO MORIM UTILIZADO PARA CONFECÇÃO DE FAIXAS, TEM GRAMATURA 155 GR/M2 E LARGURA 1.60 M.. | M | 10 | UNITEXTIL | R\$ 11,71 | R\$ 117,10 |
| 4 | TECIDO OXFORD LISO – DIVERSAS CORES, IDEAL PARA: PAINÉIS DE FESTA, TOALHAS DE MESA, CORTINA. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LARGURA: 3,00M. | M | 10 | IMPORTADO | R\$ 18,72 | R\$ 187,20 |
| 5 | TECIDO TNT DIVERSAS CORES LARGURA 1,4MT. , BOBINA COM 50 M | BOBINA | 20 | MAIKE+ | R\$ 101,45 | R\$ 2.029,00 |
| 6 | CORTINA BLACKOUT PVC CORTA LUZ 100 % 2,20 M X 1,30 M | UND | 15 | MAGIA ENXOVAIS | R\$ 62,63 | R\$ 939,45 |

VALOR TOTAL LOTE 15: R\$ 5.614,95

R\$ 5.614,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



VALOR GLOBAL DOS LOTES: R\$ 221.760,79

R\$
221.760,79

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 07 de junho de 2023.

Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município